40
＊1
＊2
＊3	�
�
＊4
＊5	�
＊6

もくじへ戻る／Return to a table of contents
41
LZ･LZV形式表示／LZ･LZV ORDERING CODE
シリーズ
series
作動油の種類
type of hydraulic fluid
  0  ：レギュレータ無し
          without regulator
  1  :  レギュレータ付
          with regulator
回転数
speed
  Ｈ ： ＞1,400min-1 ポンプ仕様
             (180、260)       pump type
  － ： その他
              others
レギュレータ形式
type of regulator
              レギュレータ
              regulator
              詳細は次ページ参照
              refer to next page
レギュレータ
regulator
  0  :  標準：キー（JIS ）
           standard: keyed(JIS)
 ５ : インボリュートスプライン（JIS ）
           involute splined(JIS)
軸端形状
shaft end
押しのけ容積
displacement
可変容量形
variable displacement type
軸受
bearing
030  ：    32.4cm3
060  ：    63.4cm3
090  ：    84.3cm3
120  ：  124cm3
180  ：  174cm3
260  ：  260cm3
500  ：  507cm3
－ ： 標準
         standard type
Ｖ ： 長寿命軸受形
         long life bearing type
 LZのみ
（only LZ type）
－  ：  鉱物油
         mineral oil
W  ： 水グライコール
     water glycol
Z  ：  リン酸エステル
     phosphate ester
Ｐ  ：	脂肪酸エステル